4. ORDEM DO DIA: Deliberar, nos termos do Artigo 18 do Estatuto Social, sobre o 

pagamento extraordinário de Juros Sobre o Capital Próprio, relativos ao resultado apurado no 

exercício social de 2025, até o momento, no valor total líquido de R$ 2.542.420,63 (dois milhões 

quinhentos e quarenta e dois mil quatrocentos e vinte reais e sessenta e três centavos), 

equivalente ao valor bruto de R$ 2.991.083,09 (dois milhões novecentos e noventa e um mil e 

oitenta e três reais e nove centavos), com a dedução do Imposto de Renda Retido na Fonte, 

sendo R$ 0,22525 líquido por ação, correspondente ao valor bruto de R$ 0,265 por ação, tanto 

para as ordinárias quanto para as preferenciais, aos acionistas da Companhia.

[...]

unanimidade dos votos e sem quaisquer ressalvas, o quanto segue: 

Aprovada a proposta de pagamento extraordinário de Juros Sobre o Capital Próprio, relativos ao 

resultado apurado no exercício social de 2025, até o momento, no valor total líquido de R$ 

2.542.420,63 (dois milhões quinhentos e quarenta e dois mil quatrocentos e vinte reais e sessenta 

e três centavos), equivalente ao valor bruto de R$ 2.991.083,09 (dois milhões novecentos e 

noventa e um mil e oitenta e três reais e nove centavos), com a dedução do Imposto de Renda 

Retido na Fonte, sendo R$ 0,22525 líquido por ação, correspondente ao valor bruto de R$ 0,265 

por ação, tanto para as ordinárias quanto para as preferenciais, aos acionistas da Companhia.